

Odense Kanalpark A/S

**Havnegade 100D
5000 Odense C**

CVR-nr. 34 05 59 98

**Årsrapport for 2023/24
(13. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. juni 2025

Casper Bøndergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. juli - 31. december | 9 |
| Balance 31. december | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Odense Kanalpark A/S
Havnegade 100D
5000 Odense C

CVR-nr. 34 05 59 98

Regnskabsår: 1. juli 2023 - 31. december 2024

Hjemsted: Odense

Bestyrelse

Casper Bøndergaard, formand
Dijana Mijic Bøndergaard
Niels Stig Nielsen Bøndergaard

Direktion

Casper Bøndergaard, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg samt drift af erhvervsejendomme samt andre dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023/24 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 9.800.951, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 13.748.041.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret

Selskabet har i indeværende regnskabsperiode omlagt regnskabsåret fra tidligere at følge perioden 1. juli – 30. juni til fremover at følge kalenderåret 1. januar – 31. december. Som følge heraf dækker denne årsrapport en forlænget regnskabsperiode på 18 måneder fra 1. juli 2023 til 31. december 2024. Sammenligningstal for tidligere regnskabsår dækker en 12-måneders periode og derfor ikke direkte sammenlignelige.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2023/24</u> kr. | <u>2022/23</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 2.012.389 | 1.248.851 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-10.139</u> | <u>0</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) | | 2.002.250 | 1.248.851 |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme | | <u>11.476.447</u> | <u>0</u> |
| Finansielle indtægter | | 78.106 | 69.708 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>-973.632</u> | <u>-598.326</u> |
| Resultat før skat | | 12.583.171 | 720.233 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>-2.782.220</u> | <u>-158.517</u> |
| Årets resultat | | <u>9.800.951</u> | <u>561.716</u> |
| | | <u>2023/24</u> kr. | <u>2022/23</u> kr. |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>9.800.951</u> | <u>561.716</u> |
| | | <u>9.800.951</u> | <u>561.716</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2023/24</u> kr. | <u>2022/23</u> kr. |
|---|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Aktiver | | | |
| Investeringsjendomme | | <u>29.685.510</u> | <u>15.400.000</u> |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | <u>29.685.510</u> | <u>15.400.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>29.685.510</u> | <u>15.400.000</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 102.017 | 321.549 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | | 0 | 491.554 |
| Andre tilgodehavender | | <u>92.893</u> | <u>222.938</u> |
| Tilgodehavender | | <u>194.910</u> | <u>1.036.041</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>360.271</u> | <u>1.764</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>555.181</u> | <u>1.037.805</u> |
| Aktiver i alt | | <u>30.240.691</u> | <u>16.437.805</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2023/24</u> kr. | <u>2022/23</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 400.000 | 80.000 |
| Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse | | 560.870 | 491.554 |
| Overført resultat | | <u>12.787.171</u> | <u>3.375.536</u> |
| Egenkapital | 5 | <u>13.748.041</u> | <u>3.947.090</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | | <u>3.896.101</u> | <u>1.294.744</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>3.896.101</u> | <u>1.294.744</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 0 | 4.797.910 |
| Anden gæld | | <u>0</u> | <u>4.888.987</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | | <u>0</u> | <u>9.686.897</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | | 0 | 647.884 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 63.005 | 175.558 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 11.762.359 | 0 |
| Selskabsskat | | 180.863 | 17.086 |
| Anden gæld | | 512.165 | 438.303 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>78.157</u> | <u>230.243</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>12.596.549</u> | <u>1.509.074</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>12.596.549</u> | <u>11.195.971</u> |
| Passiver i alt | | <u>30.240.691</u> | <u>16.437.805</u> |

Noter

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---|----------------------|-----------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 7.650 | 0 |
| Andre personaleomkostninger | <u>2.489</u> | <u>0</u> |
| | <u>10.139</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>1</u> | <u>1</u> |

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---|-------------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 620.493 | 384.846 |
| Andre finansielle omkostninger | 351.839 | 213.480 |
| Rentetillæg selskabsskat | <u>1.300</u> | <u>0</u> |
| | <u>973.632</u> | <u>598.326</u> |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 180.863 | 17.086 |
| Årets udskudte skat | <u>2.601.357</u> | <u>141.431</u> |
| | <u>2.782.220</u> | <u>158.517</u> |

Noter

4 Aktiver der måles til dagsværdi

| | <u>Investerings- ejendomme</u> |
|--|------------------------------------|
| Kostpris 1. juli 2023 | 12.307.184 |
| Tilgang i årets løb | <u>2.809.063</u> |
| Kostpris 31. december 2024 | <u>15.116.247</u> |
| Værdireguleringer 1. juli 2023 | 3.092.816 |
| Årets værdireguleringer | <u>11.476.447</u> |
| Værdireguleringer 31. december 2024 | <u>14.569.263</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | <u><u>29.685.510</u></u> |

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations-, tomgang og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes, ligesom deposita og forudbetalt husleje tillægges.

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Tomgangslejen er fastlagt til mellem 8 % og 12 % af lejeindtægterne.

Markedsleje reguleringen er fastlagt til mellem 1 % og 2 % af nuværende lejeindtægt.

Driftsomkostningerne udgør mellem 30 % og 40 % af lejeindtægterne.

Noter

4 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2024 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav i intervallet 4,4 % - 5,4%. Det kan opgøres til 4,9%.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

| | -0,5% | Basis | 0,5 % |
|---------------------------------------|------------|------------|------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav | | | |
| Afkastprocent | 4,4 | 4,9 | 5,4 |
| Dagsværdi | 33.058.864 | 29.685.510 | 26.936.852 |
| Ændring i dagsværdi | 3.373.354 | 0 | -2.748.658 |

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2024 er der anvendt en individuelt fastsat tomgang i intervallet 8 % - 12 %. Den gennemsnitlige tomgang kan opgøres til 10 %.

Ændringer i skøn over tomgang for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

| | -0,5 % | Basis | 0,5 % |
|---------------------|------------|-------|------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Ændringer i tomgang | | | |
| Tomgang | 9,5 | 10,0 | 10,5 |
| Dagsværdi | 30.151.373 | 0 | 29.219.647 |
| Ændring i dagsværdi | 30.151.373 | 0 | 29.219.647 |

Noter

5 Egenkapital

| | Virksomheds- kapital | Reserve for udlån og sikkerhedsstil- lelse | Overført re- sultat | I alt |
|---|-------------------------|---|------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. juli 2023 | 80.000 | 491.554 | 3.375.537 | 3.947.091 |
| Kontant kapitalforhøjelse | 320.000 | 0 | -320.000 | 0 |
| Overførsler, reserver | 0 | 0 | -69.317 | -69.317 |
| Udlån og sikkerhedsstillelse ved salg af selskabets kapita- landele | 0 | 69.316 | 0 | 69.316 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 9.800.951 | 9.800.951 |
| Egenkapital 31. december 2024 | 400.000 | 560.870 | 12.787.171 | 13.748.041 |

Virksomhedskapitalen består af 400 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CB Holding Odense ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2024 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 29. juli 2024 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen